
Ili 

/t;J; 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE 

PORTARIA Nº 536, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2008. 

Nomeia Comissão Especial. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, atendendo indicação dos Líderes de Bancada nesta Casa, Resolve: 

Art. 1 º Constituir Comissão Especial que deverá emitir parecer ao Projeto de Resolução nº 

163/2008, que Transfere temporariamente a sede da Câmara Municipal de João Monlevade, 

de iniciativa da Mesa Diretora, para o Anfiteatro Prefeito Antônio Gonçalves - Centro 

Educacional de João Monlevade, localizado na avenida Wilson Alvarenga, nº 830, bairro 

Carneirinhos, dia 1 º de janeiro de 2009, para realização da Sessão Solene para Posse dos 

Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito composta dos seguintes vereadores: Antônio Batista 

Contrapino Miranda - PT; Roberto Romualdo de Oliveira - PMN e Sinval Jacinto Dias -

PSDB. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Cumpra-se. 

Câmara.~~nicipal, em 151de deze 

/ ;· 
I 
f ! 

ro d~ 2008. 

j 
. ._ / 

/&i'l' / ,'_ .__,..,,........-
" . -

A ALHAES 

/ 

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek -CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG. 

TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524 

,. ; 


